[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1483/2021

                Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal a manutenção no telhado da CEMEI Faisão localizada na Rua Itália, no Bairro Vila Brasileira.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que atendendo à solicitação da diretora, peço que faça a manutenção no telhado, pois está com muitas goteiras, assim nos dias de chuvas podendo causar acidentes com as crianças.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a manutenção no telhado da CEMEI Faisão localizada na Rua Itália, no Bairro Vila Brasileira.

                                                 SALA DAS SESSÕES, 17 de setembro de 2021.

FERNANDO SOARES
                                                            Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2679/2021 - 21/09/2021 15:24